Общество с ограниченной ответственностью «Юрмала»
 ИНН 7733123456, КПП 773301001, ОКПО 98756432

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № 16
о досрочном прекращении отпуска за свой счет

г. Москва                                                                                                                                 14.05.2019

ПРИКАЗЫВАЮ:

         Прервать отпуск без сохранения зарплаты А.В. Щербакова и считать ее
приступившей к исполнению трудовых обязанностей экономиста с 15 мая 2019 года.

         Основание: заявление Е.В. Ивановой от 13 мая 2019 г.

	Генеральный директор

	Д.В. Петухов

	С приказом ознакомлен(а):

	А.В. Щербаков

	14.05.2019